
 
 

RU A  3 1 A ,  Q D  2 6 A ,  L T  2 7 E ,  N º  4 3  •  S T .  A E ROP O RT O  •  C E P  7 4 0 7 5 - 4 7 0  •  G OI Â N I A  –  G OI Á S  
 

COMUNICADO DO JULGAMENTO FINAL 
DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 22/01.00129 

 

O SESC - Serviço Social do Comércio – Administração Regional em Goiás, comunicamos que foi julgada a mais vantajosa para a dispensa de licitação em 
epígrafe, a proposta apresentada pela empresa abaixo: 

 
ITEM 

 
DESCRIÇÃO QNT UND 

LOCAL DE 
ENTREGA 

VALOR UNIT VALOR TOTAL VENCEDORA 

01 

Data: 16 a 19 de junho de 2022 
17º TeNpo  
Local: Porangatu 
Cada diária corresponde a 15 profissionais. 
Carga Horária: 06 horas 

4 SVÇ Porangatu/GO R$ 4.800,00 R$ 19.200,00 
POSITIVO VIGILANCIA E 

SEGURANCA LTDA 

02 

Serviço de Segurança desarmada 
Data: 04 de junho de 2022. 
23º FICA – Show Vanessa da Mata 
Local:  Cidade de Goiás 
Cada diária corresponde a disponibilidade de 20 profissionais,  
Carga Horária: 08 horas. 

1 SVÇ 
Cidade de 

Goiás/GO 
R$ 6.400,00 R$ 6.400,00 

POSITIVO VIGILANCIA E 

SEGURANCA LTDA 

03 

Serviço de Segurança desarmada 
Data: 24/05 a 05/06/2022. 
23º FICA 
Local:  Cidade de Goiás 
Cada diária corresponde a disponibilidade de 06 profissionais  
Carga Horária: 06 horas. 

13 SVÇ 
Cidade de 

Goiás/GO 
R$ 1.920,00 R$ 24.960,00 POSITIVO VIGILANCIA E 

SEGURANCA LTDA 

 
 

Goiânia, 17 de maio de 2022. 
 
 
Seção de Compras 
Sesc Goiás 


